檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：柯慧玲

電話：03-5216121#377

電子信箱：010038@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：府人考字第1060026832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一(0026832A00_ATTCH2.jpg、0026832A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國家文官學院「文官e學苑」數位學習網站辦理「十

上e學苑，百禮送滿滿」活動宣導海報電子檔1份，請轉知

貴屬上網學習，請查照。

說明：

一、依據國家文官學院106年2月3日國院數字第1060800009號

函辦理（附原函影本）。

二、旨揭活動內容請詳見宣導海報說明或詳見「文官e學苑」

網站公告(ecollege.nacs.gov.tw)。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2017-02-07
07:50:49

1060000806

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/02/07 07:59

■■■■■■■有附件